
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 1  

 

Název zakázky (dále jen „VZ“) „Autobusový terminál Heřmanův Městec“ 

Zadavatel název: Město Heřmanův Městec 

(dále jen 
sídlo: Havlíčkova 801, 583 03 Heřmanův Městec 

„zadavatel“) IČ: 002 70 041 

 zastoupený: Josefem Kozlem, starostou 

Způsob zadání 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadané 
formou otevřeného podlimitního řízení   

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební a související práce spočívající ve výstavbě 

autobusového terminálu v Heřmanově Městci. Předmětem této veřejné zakázky je výstavba 

autobusového terminálu včetně všech souvisejících objektů a provozních souborů, nezbytné 

úpravy území a sítí technické infrastruktury včetně nezbytných přeložek sítí. Nezbytnou 

součástí jsou vyvolané úpravy zařízení a infrastruktury Správy železnic, státní organizace 

včetně nutných přeložek a snesení železniční vlečky a demolice remízy. 

Správa železnic, státní organizace aktuálně připravuje investiční akci „Rekonstrukce TZZ 

Přelouč – Prachovice“, jejíž součástí je i rekonstrukce staničního zabezpečovacího zařízení, 

části kolejiště (prachovické zhlaví), části nástupišť a dalších souvisejících součástí drážní 

infrastruktury v žst. Heřmanův Městec. Vzhledem k návaznostem v rámci žst. Heřmanův 

Městec i v přednádražním prostoru je nutná časová i faktická koordinace této stavby se 

stavbou „Autobusový terminál Heřmanův Městec“. 

Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek, resp. v přílohách 

zadávací dokumentace, jimiž jsou Projektová dokumentace, Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, Závazný vzor smlouvy a Vyhrazená změna závazku – koordinace SŽ. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl účastník Gardenline s.r.o., se sídlem: 

Na Vinici 94/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 827, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

Cena dle uzavřené smlouvy činí 90.455.330,00,- Kč bez DPH. 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/data/editor/261cs_3.png?gcm_date=1456813959


 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 2  

 

3. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ve smyslu § 26 ZZVZ, zadávanou v 

podlimitním režimu dle § 52 písm. b) ZZVZ formou otevřeného řízení podle § 3 písm. b) a § 56 

ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 2: EUROVIA CS, a.s., se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Michle, 

IČ: 452 74 924. 

Účastník 3: PORR a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 430 

05 560. 

Účastník 4: Společnost pro Terminál HM – Správce: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se 

sídlem: K Vápence 2667, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361; Společník 2: MARHOLD a.s., se 

sídlem: Motoristů 24, 530 06 Pardubice – Svítkov, IČ: 150 50 050; Společník 3: INSTAV Hlinsko 

a.s., se sídlem: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 253 84 959; Společník 4: STARMON s.r.o., se 

sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň, IČ: 492 28 751. 

Účastník 5: Gardenline s.r.o., se sídlem: Na Vinici 94/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 827. 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka účastníka Gardenline s.r.o., se sídlem: Na Vinici 94/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 

827 se stala nejvýhodnější nabídkou na základě ekonomické výhodnosti nabídek, a to na 

základě nejnižší nabídkové ceny: 

KRITÉRIUM VÁHA 

1. Celková nabídková cena bez DPH 100% 

V rámci hodnotícího kritéria účastník zadávacího řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za 

celý předmět plnění veřejné zakázky. Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho 

účastníka zadávacího řízení, jehož nabízená celková nabídková cena bude nižší oproti 

celkovým nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího řízení. Nejlépe bude 

http://www.hermanuv-mestec.cz/data/editor/261cs_3.png?gcm_date=1456813959


 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 3  

 

hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje 

celková nabídková cena bez DPH. 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena bez DPH  

1. Gardenline s.r.o. 90.455.330,00,- 

2. Společnost pro Terminál HM 94.874.000,00, - 

3. PORR a.s. 102.385.128,99,- 

4. EUROVIA CS, a.s. 106.421.595,80,- 

 

Na základě všech výše uvedených skutečností se stala nabídka účastníka Gardenline s.r.o., se 

sídlem: Na Vinici 94/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 827 nejvýhodnější nabídkou dle 

ekonomické výhodnosti nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto bylo zadavateli 

doporučeno uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, neboť ten nabídl plnění s nejvýhodnější 

plnění než zbylí účastníci a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Zakázka bude realizována prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

1. Raeder & Falge s.r.o., se sídlem: Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002, IČ: 27714989 

Předmětem plnění budou činnosti spojené s výkonem osoby v pozici hlavní stavbyvedoucí a 

výkonu člena týmu zodpovědného za elektroinstalaci. 

2. EPLcond a.s., se sídlem: Purkyňova 2873/19a, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26346575 

Předmětem plnění budou činnosti na základě dokladu opravňujícího k provádění technických 

prohlídek a zkoušek určených technických zařízení uváděných do provozu podle § 47 odst. 4 

zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, a dále pak činnosti spojené s výkonem osoby v pozici člen 

týmu zodpovědný za realizaci sdělovacích a zabezpečovacích zařízení.  

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/data/editor/261cs_3.png?gcm_date=1456813959


 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 4  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito.  

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka byla zadána podle předpokládané 

hodnoty bez DPH v otevřeném podlimitním řízení. Rozdělení na části pro výše uvedenou 

veřejnou zakázku je irelevantní ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Irelevantní ve vztahu k předmětu zadávacího řízení. 

 

V Heřmanově Městci dne ……………... 

 

…………………………………………............... 

 Josef Kozel, starosta 

http://www.hermanuv-mestec.cz/data/editor/261cs_3.png?gcm_date=1456813959

		2021-12-15T16:31:09+0100
	Josef Kozel




